
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO  SCOLASTICO  REGIONALE  PER  IL  VENETO - UFFICIO VI AMBITO TERRITORIALE  DI  TREVISO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITTORIO VENETO 2° “A. ZANZOTTO” 

Via Vittorio Emanuele II, 3 – 31029 VITTORIO VENETO (TV) - C.F. 84000960264 - C.M. TVIC854004 
  e Fax 0438/554722- 946112  - TVIC854004@istruzione.it- TVIC854004@pec.istruzione.it - www.icvittorioveneto2.edu.it 

 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU.  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.5 “Ambienti didattici 
innovativi per le scuole dell’infanzia”. Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/05/2022. 

 

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-157 
CUP: E14D22000890006 

 
 
 

INCARICO A TITOLO NON ONEROSO COLLAUDATORE 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/38007 del 27.05.2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia” sopra richiamato; 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI/0072962 del 05.09.2022 autorizzazione progetto: 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-157; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali relative al Progetto presentato da questo istituto in base all’avviso sopra 

richiamato; 

CONSIDERATO che le esigenze dell’Ente Scolastico non sono cambiate in modo significativo rispetto al 

progetto presentato e che la soluzione proposta ed approvata all’attuazione non si distoglie dalle attuali 

esigenze 

RITENUTO che la DSGA Francesca Brugnano, in servizio presso questa Istituzione scolastica con contratto a tempo 

determinato in qualità di DSGA FF, possiede le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 

DECRETA 
 

di affidare alla DSGA Francesca Brugnano, A TITOLO NON ONEROSO, l’incarico di COLLAUDATORE per la 
realizzazione delle azioni previste dal Progetto richiamato in premessa. 
 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni di collaudo o diversamente fino 
alla data di chiusura del progetto stabilito dall’Autorità di gestione. 
 
Per la massima diffusione il presente documento sarà pubblicato nel sito on line dell’Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Pier Eugenio Lucchetta 

 
(Documento sottoscritto con firma digitale) 

 

mailto:TVIC854004@istruzione.it-
mailto:TVIC854004@pec.istruzione.it
http://www.icvittorioveneto2.edu.it/



		2023-10-12T16:49:10+0200
	PIER EUGENIO LUCCHETTA




